Allegato B

COESIOzw:? Cofinanziato o &4, REGIONE
IIA $ H dall’'Unione europea Q lﬁo?é' LAZIO

Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027
Awviso Pubblico per la realizzazione di percorsi integrati finalizzati a prevenire e rimuovere ogni forma di discriminazione nei confronti di categorie di soggetti vulnerabili
Priorita “Inclusione Sociale” - Obiettivo specifico l) Promuovere l'integrazione sociale delle persone a rischio di poverta o di esclusione sociale, compresi gli indigenti e i bambini (ESO 4.12)
Determinazione Dirigenziale n. G00481 del 18/01/2024

Elenco ammessi conriserva

Eventuali richieste di riesame da parte dei soggetti proponenti, risultati ammessi con riserva in esito alla procedura di istruttoria, saranno prese in carico dal’Amministrazione solamente
se ricevute via PEC all’indirizzo: predisposizioneformazione@pec.regione.lazio.it entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, sul sito BURL della Regione Lazio, della presente
Determinazione Dirigenziale

SOGGETTO Importo
ID CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO CODICE FISCALE COSTO COFINZIAMENTO massimo Motivi ammissibilita con riserva
PROPONENTE .
erogabile
AlL. C - Rispetto vincolo relativo alla
durata dell'intervento formativo
FONDAZIONE ENEF IMPRESA i N i
44679  |23033DP000000095 |PFP - Per un Futuro alla Pari 02830690596  [149.986,45€ [0,00€ 149.986,45 € | ™" & Max): informazione non -
SOCIALE deducibile; All. D - Costi: Compilata
e allegata scheda finanziaria pre-
rettifica

Empow-HER-MEN-t: percorsi
integrati per il cambiamento
44682 23033DP000000015 |culturale, l'ascolto, il supportoeil |Percorsidi Crescita APS 12196061001 149.954,04€ |0,00€ 149.954,04 €
reinserimento professionale di
donne in difficolta

All. D - Costi: Compilata e allegata
scheda finanziaria pre-rettifica

All. D - Costi: Compilata e allegata

44697 23033DP000000004 |LAVOR CHE PASSIONE! Comune di Campodimele 81003850591 30.000,00 € 4.500,00 € 30.000,00 € . o .
scheda finanziaria pre-rettifica
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SOGGETTO Importo
ID CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO CODICE FISCALE COSTO COFINZIAMENTO massimo Motivi ammissibilita con riserva
PROPONENTE .
erogabile
ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
calcolati su base forfettaria non
conforme (inferiore al 15% delle
cooperativa sociale integrata il dirett L
44717 |23033DP000000032 |Progetto Ponte P g 05065561002  [150.000,00€ |6.620,40€ 150.000,00 € | Pese cirette personate
faro soc.coop ammissibile); All.D: Voce Totale
(A+D) errore di digitazione
dell'importo (1.566.620,40 invece
di 156.620,40)
ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
N o . . H ANNO ZERO SOC. COOP. calcolati su.f bas-e forfettaria non
44758 23033DP000000078 |Officine di Cittadinanza Attiva SOC. ONLUS 01468541006 146.480,69€ |0,00€ 146.480,69 € |conforme (inferiore al 15% delle
: spese dirette personale
ammissibile)
All. D - Costi: Compilata e allegata
F.I.L.O - Formazione Inclusione scheda finanziaria pre-rettifica; All.
44789 23033DP000000044 o o CENTRO DONNALILITHAPS (91018530591 117.100,00€ |7,15€ 117.100,00 € [D - Costi (pre-rettif.): Verifica del
Lavoro Opportunita ] )
vincolo del 15% non rispettata
(<15% della voce A)
ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
Inclusion Hubs: percorsi per SARC SOCIETA' calcolati su base forfettaria non
44842 23033DP000000008 Pinclusione P P COOPERATIVA SOCIALE 02042321006 149.975,71€ ]0,00€ 149.975,71 € |conforme (inferiore al 15% delle
ONLUS spese dirette personale
ammissibile)
LO SPORTELLO TIASCOLTA: PROGETTO SALUTE Societa D- i ;
44972 |23033DP000000069 _ ) 01293031009  [22.078,62€  [0,00€ 22.078,62€ |\ D 7 Costi: Compilata e allegata
FACCIAMO RETE Cooperativa Sociale onlus scheda finanziaria pre-rettifica
CCOPERATIVA SOCIALE .D- i i
44998  |23033DP000000062 |ALLA RICERCA DELL' AUTONOMIA 01930680564  |32.648,50€  [0,00€ 32.648,50 € |\ D 7 Costi Compilata e allegata
FRATERNITAS scheda finanziaria pre-rettifica
LE COMPETENZE CHE AIUTANO A |Volontari e Amici dell'lstitut .D- i i
45028  |23033DP000000030 v owontarte Amicl AeRISIUO o2 154300583  [45.531,00€  |9.854,15¢€ 45.531,00 € |\ D - Costi: Compilata e allegata

CRESCERE

Leonarda Vaccari

scheda finanziaria pre-rettifica
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CODICE UNIVOCO

TITOLO PROGETTO

SOGGETTO
PROPONENTE

CODICE FISCALE

COSTO

COFINZIAMENTO

Importo
massimo
erogabile

Motivi ammissibilita con riserva

45075

23033DP000000013

Can Be You - Tolleranza zero
contro ogni forma di violenza

ANCOS ROMA E PROVINCIA

97460900588

150.000,00 €

0,00€

150.000,00 €

ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
calcolati su base forfettaria non
conforme (inferiore al 15% delle
spese dirette personale
ammissibile)

45079

23033DP000000049

Effetto Domino: nuove metodologie

diincontro

ETNA - Progetto di
Etnopsicologia Analitica

97522430582

143.760,00 €

0,00€

143.760,00 €

ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
calcolati su base forfettaria non
conforme (inferiore al 15% delle
spese dirette personale
ammissibile); All. D - Costi (pre-
rettif.): le tabelle All.D — Costi e All.
D - Costi (pre-rettif.) riportano totali
differenti

45088

23033DP000000053

Riaccordiamoci

APS Essere Donna

10035521003

102.350,00 €

0,00€

102.350,00 €

AlL. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
deducibile; All. C: Rispetto vincolo
relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile; All. D
- Costi: Compilata e allegata
scheda finanziaria pre-rettifica

45094

23033DP000000046

Soportello Labarthub Laboratori
pilota #cittadinanze attive

ELUJA APS

96523960589

150.000,00 €

0,00€

150.000,00 €

AlL. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
deducibile; All. C: Rispetto vincolo
relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile;
ALL.D: Importo Voce D.7 Altri costi
calcolati su base forfettaria non
conforme (inferiore al 15% delle
spese dirette personale
ammissibile)
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CODICE UNIVOCO

TITOLO PROGETTO

SOGGETTO
PROPONENTE

CODICE FISCALE

COSTO

COFINZIAMENTO

Importo
massimo
erogabile

Motivi ammissibilita con riserva

45109

23033DP000000023

TUTELA INTEGRATA

PACK

01107080572

149.960,00 €

0,00€

149.600,00 €

All. D - Costi: Compilata e allegata
scheda finanziaria pre-rettifica

45115

23033DP000000040

UN PASSO ALLAVOLTA

arteinsieme societa
cooperativa sociale

01249930593

148.460,00 €

8,32€

148.460,00 €

All. D - Costi: Compilata e allegata
scheda finanziaria pre-rettifica; All.
D - Costi (pre-rettif.): Verifica del
vincolo del 15% non
rispettata(<15% della voce A)

45117

23033DP000000025

Servizio Polivalente Anti
Discriminazione + (SPAD+)

Domus Cooperativa Sociale

08259001009

150.000,00 €

0,00€

150.000,00 €

All. D - Costi: Compilata e allegata
scheda finanziaria pre-rettifica

45123

23033DP000000087

P.I.LA.N.O. - Percorsi Integrati per
'Assistenza e l'Inclusione Sociale

Eidos Aps Ets

01164630574

59.800,00 €

0,00 €

59.800,00 €

All. D - Risorse umane: CV assenti

45131

23033DP000000050

Abolire le barriere

Egalite ETS

15361181009

145.000,00 €

0,00€

145.000,00 €

ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
costi calcolati su base forfettaria
non conforme (inferiore al 15%
delle spese dirette personale
ammissibile)

45134

23033DP000000028

P.A.R.Il. - Programmi di Autonomia
per Raggiungere l'Inclusione

ROMA CAPITALE

01057861005

126.094,31€

0,00€

126.093,62 €

ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
costi calcolati su base forfettaria
non conforme (inferiore al 15%
delle spese dirette personale
ammissibile); ALL.D - Costi: Importo
voce Totale (A+D) non coerente con
la somma delle singole voci costo

45138

23033DP000000045

INCLUSIONE IN VISTA

Unione Italiana Ciechi e
Ipovedenti Sezione Provinciale
di Roma

05124621003

107.215,10€

0,00€

107.215,10€

AlLD - Costi: Importo voce Totale
(A+D) non coerente con la somma
delle singole voci costo
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CODICE UNIVOCO

TITOLO PROGETTO

SOGGETTO
PROPONENTE

CODICE FISCALE

COSTO

COFINZIAMENTO

Importo
massimo
erogabile

Motivi ammissibilita con riserva

45144

23033DP000000038

La Forza nella Sensibilita

Accademia PEAC APS

16113371005

39.170,00€

0,00€

39.170,00€

AlL. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
deducibile; All. C: Rispetto vincolo
relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile; AlL.D
Costi: Importo Voce D.7 Altri costi
calcolati su base forfettaria non
conforme (inferiore al 15% delle
spese dirette personale
ammissibile)

45146

23033DP000000042

D.I.A.N.A. - Diamo inizio a nuove
ambizioni

Centro Studi Civita 2000 sas di
Bartolaccim.

01677660563

149.900,00 €

0,00€

149.900,00 €

ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
costi calcolati su base forfettaria
non conforme (inferiore al 15%
delle spese dirette personale
ammissibile)

45152

23033DP000000066

ORIZZONTI APERTI: FORMAZIONE

E LAVORO PER TUTTI

LATINAUTISMO APS

91150320595

121.500,00 €

16,50 €

121.500,00 €

All. D - Risorse umane: Assenza di
uno o piu curricula

45155

23033DP000000093

CRE-A: Crescere con l'Arte
nell'Inclusione Autistica

FONDAZIONE GIOVANNI
CAMPANIELLO - ETS

90090040586

149.500,00 €

0,00€

149.500,00 €

AlL. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
deducibile; All. C: Rispetto vincolo
relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile
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SOGGETTO Importo
ID CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO CODICE FISCALE COSTO COFINZIAMENTO massimo Motivi ammissibilita con riserva
PROPONENTE .
erogabile
All. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
. N formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
. L Consorzio Il Melograno societa
45157 23033DP000000085 |Percorsi oltre la vulnerabilita . . 09232421009 149.500,00€ |0,00€ 149.500,00 € |deducibile; All. C: Rispetto vincolo
cooperativa sociale Onlus ) .
relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile
ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
PASSEPARTOUT costi calcolati su base forfettaria
45160 23033DP000000064 |Insieme: l'arte dell'abitare COOPERATIVA SOCIALE 05758311004 100.750,00€ |0,00€ 100.750,00 € |non conforme (inferiore al 15%
INTEGRATA ARL delle spese dirette personale
ammissibile)
All. C: Rispetto vincolo relativo alla
durata minima dell'intervento
. formativo (art. 6) (min 10 mesi) non
Ponzano Romano: Sviluppo Lavoro . o . )
45167 23033DP000000118 Inclusi Comune di Ponzano Romano [01112881006 130.640,00€ |0,00€ 130.640,00 € |deducibile; All. C: Rispetto vincolo
g Inclusione relativo alla durata massima
dell'intervento formativo (art. 6)
(max 12 mesi) non deducibile
L H Acad - .D- i: i
45170 |23033DP000000047 |#ionondiscrimino umsa riuman Academy - 17110701004  |147.775,00€ [0,00€ 147.775,00€ |\ D - Costi: Compilata e allegata
Fondazione Luigia Tincani ETS scheda finanziaria pre-rettifica
L'ARCO SOCIETA' AlL. D - Costi: C ilat llegat
45172 [23033DP000000106 |[ALOUD - Ad alta voce COOPERATIVA SOCIALE 01710420561 115.000,00€ |0,00€ 115.000,00€ [~ oSt vomphata e afegata
scheda finanziaria pre-rettifica
A.R.L.
CORE - Costruire Opportunita di o . AlL. D - Risorse umane: Assenza di
45176 23033DP000000068 . X Laboratorio di Gruppoanalisi 17121181006 149.076,00 € 911,72€ 149.076,00 € N .
suppoRto Etnopsicologico uno o pit curricula
All. D - Costi (pre-rettif.): le tabelle
45178 23033DP000000084 [Dialogo Aperto Tutti Giu per Terra Onlus 05571791002 148.000,00€ |5.617,00€ 148.000,00 € |AlL.D - Costie All. D - Costi (pre-

rettif.) riportano totali differenti
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SOGGETTO Importo
ID CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO CODICE FISCALE COSTO COFINZIAMENTO massimo Motivi ammissibilita con riserva
PROPONENTE .
erogabile
ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
PONTI DI SUPPORTO FAMILIARE: |CENTRO SPORTIVO costi calcolati su base forfettaria
45179 23033DP000000090 |LO SPORTELLO DI GENITORIALITA'(NAZIONALE LIBERTAS APS 04030581005 120.000,00€ |0,00€ 120.000,00 € [non conforme (inferiore al 15%
DI LIBERTAS APS ETS ETS delle spese dirette personale
ammissibile)
ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
costi calcolati su base forfettaria
L 0
Dalla Discriminazione ASSOCIAZIONE VALORE non conforme (inferiore al 15%
45181 23033DP000000101 s X 02579620598 149.633,40€ |0,00€ 149.633,40 € |delle spese dirette personale
all’Occupazione DONNA o )
ammissibile); ALL.D - Costi: Importo
voce Totale (A+D) non coerente con
la somma delle singole voci costo
ALL.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri
OBIETTIVO INCLUSIONE. costi calcolati su base forfettaria
45184 23033DP000000080 |PROGETTO PER ILCONTRASTO Associazione Didaké 97477610584 140.400,00€ |3,58€ 140.400,00 € [non conforme (inferiore al 15%
ALLA VUNNERABILITA' SOCIALE delle spese dirette personale
ammissibile)
. . . . All. D - Risorse umane: Assenza di
45193 23033DP000000060 |Insieme oltre le barriere Comune di Albano Laziale 82011210588 146.611,20€ 146.611,20€ N )
uno o pitl curricula
L.U.C.E:L , Unione, Ente Nazionale Cittadini .D- i i
45200  |23033DP000000117 avoro, Unione nte Nazionate Liadint 92039900581  |148.091,71€ |0,00€ 148.091,71 ¢ |\ D~ Costi: Compilata e allegata
Concretezza, Esperienza Imprese Territorio Aps scheda finanziaria pre-rettifica
OMNIBUS servizidi comunitaper | .\ . . Al A - Mod. 03: f“jgazto compilato
Zi idari tt itt ti
45209  |23033DP000000108  |soggetti vulnerabili a rischio 06519910829 146.506,78€ |0,00€ 146.506,78 € | o oocritto oo da s component
R S.C.S. dell'ATS (Mandatario e Mandante) a
discriminazione fronte di n. 3 componenti dell'ATS
LA DIFFERENZA NON E' UNA .D- i i
45211 |23033DP000000079 HERMES APS ONLUS 12345678911 47.081,00€  [0,00€ 47.081,00¢ |\ D - Costi Compilata e allegata

SOTTRAZIONE

scheda finanziaria pre-rettifica
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SOGGETTO Importo
ID CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO CODICE FISCALE COSTO COFINZIAMENTO massimo Motivi ammissibilita con riserva
PROPONENTE .
erogabile
ALL.D - Costi: importo effettivo
Totale Macrovoce A difforme da
quello indicato in tabella; All.D:
Importo Voce D.7 Altri costi
BEST (bi i, t, RAGGIO DI LUCE SOCIETA' lcolati su base forfettari
45215  |23033DP000000119 (bisogni, empowermen 02455430609  |119.000,00€  [1.000,00 € 119.000,00 € |°2 002t subase foriettaria non

sinergie, talenti)

COOPERATIVA SOCIALE

conforme (inferiore al 15% delle
spese dirette personale
ammissibile); ALL.D - Costi: Importo
voce Totale (A+D) non coerente con
la somma delle singole voci costo




