







Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027

Avviso Pubblico per la realizzazione di percorsi integrati finalizzati a prevenire e rimuovere ogni forma di discriminazione nei confronti di categorie di soggetti vulnerabili

Priorità "Inclusione Sociale" – Obiettivo specifico I) Promuovere l'integrazione sociale delle persone a rischio di povertà o di esclusione sociale, compresi gli indigenti e i bambini (ESO 4.12)

Determinazione Dirigenziale n. G00481 del 18/01/2024

Elenco ammessi con riserva

Eventuali richieste di riesame da parte dei soggetti proponenti, risultati ammessi con riserva in esito alla procedura di istruttoria, saranno prese in carico dall'Amministrazione solamente se ricevute via PEC all'indirizzo: predisposizioneformazione@pec.regione.lazio.it entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, sul sito BURL della Regione Lazio, della presente

Determinazione Dirigenziale

ID		CODICE UNIVOCO	ITITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
44(679	23033DP000000095	IPFP - Per un Futuro alla Pari	FONDAZIONE ENEF IMPRESA SOCIALE	02830690596	149.986,45 €	0,00€	149.986,45€	All. C - Rispetto vincolo relativo alla durata dell'intervento formativo (min e max): informazione non deducibile; All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria prerettifica
440	682	23033DP000000015	Empow-HER-MEN-t: percorsi integrati per il cambiamento culturale, l'ascolto, il supporto e il reinserimento professionale di donne in difficoltà	Percorsi di Crescita APS	12196061001	149.954,04 €	0,00€	149.954.04 €	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
44	697	23033DP000000004	LAVOR CHE PASSIONE!	Comune di Campodimele	81003850591	30.000,00€	4.500,00€	30.000.00 €	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
44717	23033DP000000032	Progetto Ponte	cooperativa sociale integrata il faro soc.coop	05065561002	150.000,00€	6.620,40 €	150.000,00€	All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile); All.D: Voce Totale (A+D) errore di digitazione dell'importo (1.566.620,40 invece di 156.620,40)
44758	23033DP000000078	Officine di Cittadinanza Attiva	H ANNO ZERO SOC. COOP. SOC. ONLUS	01468541006	146.480,69€	0,00€	146.480,69€	All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
44789	23033DP000000044	F.I.L.O - Formazione Inclusione Lavoro Opportunità	CENTRO DONNA LILITH APS	91018530591	117.100,00€	7,15€	117.100,00 €	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica; All. D - Costi (pre-rettif.): Verifica del vincolo del 15% non rispettata (<15% della voce A)
44842	23033DP000000008	Inclusion Hub: percorsi per l'inclusione	SARC SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	02042321006	149.975,71 €	0,00€		All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
44972	23033DP000000069	LO SPORTELLO TI ASCOLTA: FACCIAMO RETE	PROGETTO SALUTE Società Cooperativa Sociale onlus	01293031009	22.078,62€	0,00€	22.078,62€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
44998	23033DP000000062	ALLA RICERCA DELL' AUTONOMIA	CCOPERATIVA SOCIALE FRATERNITAS	01930680564	32.648,50€	0,00€	32.648,50€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45028	23033DP000000030	LE COMPETENZE CHE AIUTANO A CRESCERE	Volontari e Amici dell'Istituto Leonarda Vaccari	97154390583	45.531,00€	9.854,15 €	45.531,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45075	23033DP000000013	Can Be You – Tolleranza zero contro ogni forma di violenza	ANCOS ROMA E PROVINCIA	97460900588	150.000,00€	0,00€	150.000,00€	All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45079	23033DP000000049	Effetto Domino: nuove metodologie di incontro	ETNA - Progetto di Etnopsicologia Analitica	97522430582	143.760,00€	0,00€	143.760,00 €	All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile); All. D - Costi (prerettif.): le tabelle All.D - Costi e All. D - Costi (pre-rettif.) riportano totali differenti
45088	23033DP000000053	Riaccordiamoci	APS Essere Donna	10035521003	102.350,00€	0,00€	102.350,00 €	All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile; All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45094	23033DP000000046	Soportello Labarthub Laboratori pilota #cittadinanze attive	ELUJA APS	96523960589	150.000,00€	0,00€	150.000,00 €	All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile; All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45109	23033DP000000023	TUTELA INTEGRATA	PACK	01107080572	149.960,00€	0,00€	149.600,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45115	23033DP000000040	UN PASSO ALLA VOLTA	arteinsieme società cooperativa sociale	01249930593	148.460,00€	8,32€		All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica; All. D - Costi (pre-rettif.): Verifica del vincolo del 15% non rispettata(<15% della voce A)
45117	23033DP000000025	Servizio Polivalente Anti Discriminazione + (SPAD+)	Domus Cooperativa Sociale	08259001009	150.000,00€	0,00€	150.000,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45123	23033DP00000087	P.I.A.N.O Percorsi Integrati per l'Assistenza e l'Inclusione Sociale	Eidos Aps Ets	01164630574	59.800,00€	0,00€	59.800,00€	All. D - Risorse umane: CV assenti
45131	23033DP000000050	Abolire le barriere	Egalite ETS	15361181009	145.000,00€	0,00€	145.000,00€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45134	23033DP000000028	P.A.R.I Programmi di Autonomia per Raggiungere l'Inclusione	ROMA CAPITALE	01057861005	126.094,31€	0,00€	126.093,62€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile); All.D - Costi: Importo voce Totale (A+D) non coerente con la somma delle singole voci costo
45138	23033DP000000045	INCLUSIONE IN VISTA	Unione Italiana Ciechi e Ipovedenti Sezione Provinciale di Roma	05124621003	107.215,10 €	0,00€	107.215,10€	All.D - Costi: Importo voce Totale (A+D) non coerente con la somma delle singole voci costo

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45144	23033DP000000038	La Forza nella Sensibilità	Accademia PEAC APS	16113371005	39.170,00€	0,00€	39.170,00 €	All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile; All.D. Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45146	23033DP000000042	D.I.A.N.A Diamo inizio a nuove ambizioni	Centro Studi Civita 2000 sas di Bartolacci m.	01677660563	149.900,00€	0,00€	149.900,00€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45152	23033DP000000066	ORIZZONTI APERTI: FORMAZIONE E LAVORO PER TUTTI	LATINAUTISMO APS	91150320595	121.500,00€	16,50 €	121.500,00€	All. D - Risorse umane: Assenza di uno o più curricula
45155	23033DP000000093	CRE-A: Crescere con l'Arte nell'Inclusione Autistica	FONDAZIONE GIOVANNI CAMPANIELLO - ETS	90090040586	149.500,00€	0,00€		All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45157	23033DP000000085	Percorsi oltre la vulnerabilità	Consorzio Il Melograno società cooperativa sociale Onlus	09232421009	149.500,00 €	0,00 €	149.500,00 €	All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile
45160	23033DP000000064	Insieme: l'arte dell'abitare	PASSEPARTOUT COOPERATIVA SOCIALE INTEGRATA ARL	05758311004	100.750,00€	0,00€	100.750,00€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45167	23033DP000000118	Ponzano Romano: Sviluppo Lavoro e Inclusione	Comune di Ponzano Romano	01112881006	130.640,00€	0,00€		All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata minima dell'intervento formativo (art. 6) (min 10 mesi) non deducibile; All. C: Rispetto vincolo relativo alla durata massima dell'intervento formativo (art. 6) (max 12 mesi) non deducibile
45170	23033DP000000047	#ionondiscrimino	Lumsa Human Academy - Fondazione Luigia Tincani ETS	17110701004	147.775,00€	0,00€	147.775,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45172	23033DP000000106	ALOUD - Ad alta voce	L'ARCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.	01710420561	115.000,00€	0,00€	115.000,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45176	23033DP000000068	CORE - Costruire Opportunità di suppoRto Etnopsicologico	Laboratorio di Gruppoanalisi	17121181006	149.076,00€	911,72€	149.076,00€	All. D - Risorse umane: Assenza di uno o più curricula
45178	23033DP000000084	Dialogo Aperto	Tutti Giù per Terra Onlus	05571791002	148.000,00€	5.617,00€	148.000,00€	All. D - Costi (pre-rettif.): le tabelle All.D – Costi e All. D - Costi (pre- rettif.) riportano totali differenti

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45179	23033DP000000090		CENTRO SPORTIVO NAZIONALE LIBERTAS APS ETS	04030581005	120.000,00€	0,00€	120.000,00€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45181	23033DP000000101	Dalla Discriminazione all'Occupazione	ASSOCIAZIONE VALORE DONNA	02579620598	149.633,40 €	0,00€	149.633,40 €	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile); All.D - Costi: Importo voce Totale (A+D) non coerente con la somma delle singole voci costo
45184	23033DP000000080	OBIETTIVO INCLUSIONE. PROGETTO PER IL CONTRASTO ALLA VUNNERABILITA' SOCIALE	Associazione Didaké	97477610584	140.400,00€	3,58€	140.400,00€	All.D - Costi: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile)
45193	23033DP000000060	Insieme oltre le barriere	Comune di Albano Laziale	82011210588	146.611,20€		146.611,20€	All. D - Risorse umane: Assenza di uno o più curricula
45200	23033DP000000117	L.U.C.E: Lavoro, Unione, Concretezza, Esperienza	Ente Nazionale Cittadini Imprese Territorio Aps	92039900581	148.091,71 €	0,00€	148.091,71€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica
45209	23033DP000000108	OMNIBUS servizi di comunità per soggetti vulnerabili a rischio discriminazione	Consorzio Umana Solidarietà s.c.s.	06519910829	146.506,78€	0,00€	146.506,78 €	All. A - Mod. 03: allegato compilato e sottoscritto solo da 2 componenti dell'ATS (Mandatario e Mandante) a fronte di n. 3 componenti dell'ATS
45211	23033DP000000079	LA DIFFERENZA NON E' UNA SOTTRAZIONE	HERMES APS ONLUS	12345678911	47.081,00€	0,00€	47.081,00€	All. D - Costi: Compilata e allegata scheda finanziaria pre-rettifica

ID	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	соѕто	COFINZIAMENTO	Importo massimo erogabile	Motivi ammissibilità con riserva
45215	23033DP000000119	BEST (bisogni, empowerment, sinergie, talenti)	RAGGIO DI LUCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	02455430609	119.000,00€	1.000,00€	119.000,00 €	All.D - Costi: importo effettivo Totale Macrovoce A difforme da quello indicato in tabella; All.D: Importo Voce D.7 Altri costi calcolati su base forfettaria non conforme (inferiore al 15% delle spese dirette personale ammissibile); All.D - Costi: Importo voce Totale (A+D) non coerente con la somma delle singole voci costo